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Listwa przypodłogowa
LPC-11 Creativa

Cena brutto 64,00 zł

Cena netto 52,03 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LPC-11

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Wykończenie mieszkania, a szczególnie podłóg, to bardzo istotny proces. To właśnie wtedy nadajemy ostateczny kształt i formę naszej
aranżacji. Z tego względu potrzebne nam są wysokiej jakości materiały – dlatego jeśli planujesz prace wykończeniowe, wybierz listwę białą
przypodłogową LPC-11 Creativa, którą możesz kupić na tej stronie.

 

Biała listwa przypodłogowa LPC-11 Creativa
Creativa to znany i renomowany producent materiałów wykończeniowych, w tym listew przypodłogowych. Prezentowany tutaj model LPC-11 to
wykonana z bardzo wytrzymałego i elastycznego materiału (polistyren utwardzony) listwa, która nada się do niemal każdej aranżacji. Trzeba też
zaznaczyć, że tworzywo, z którego powstał ten produkt, jest całkowicie niepalne i zmywalne, co stanowi jego dodatkowe atuty.
Dzięki swojej konstrukcji listwa ta doskonale zasłania szczeliny dylatacyjne, ale również maskuje wszelkie nierówności, które mogą powstać przy
podłodze i ścianach. Do tego świetnie nadaje się także do ukrycia różnego rodzaju kabli i przewodów.
Listwa przypodłogowa biała LPC-11 została pomalowana specjalną farbą podkładową, dzięki której jej powierzchnia jest gładka. Co więcej –
świetnie nadaje się ona do dalszego malowania, przez co możemy całkowicie dostosować ją do swoich potrzeb.
Tę listwę montuje się w ścianie za pomocą specjalnego kleju montażowego C300, a do łączeń stosuje się klej C310. Gwarantuje to bardzo dobrą
przyczepność i trwałość przez wiele lat i dzięki takiemu sposobowi montażu punkty połączenia się listew są praktycznie niezauważalne gołym
okiem.

 

Listwy przypodłogowe – sklep
W naszym sklepie cena tej unikalnej listwy jest wyjątkowo atrakcyjna. Prosty design z zaokrąglonymi końcówkami podoba się wielu osobom i
świetnie sprawdza się w różnych aranżacjach, przez co produkt ten otrzymuje bardzo dobre opinie od dotychczasowych nabywców. Serdecznie
zapraszamy do zapoznania się z naszym bogatym asortymentem. W razie jakichkolwiek pytań – prosimy o kontakt, a nasi specjaliści z chęcią
udzielą na nie wyczerpującej odpowiedzi. Gwarantujemy szybką realizację zamówienia i pełne zadowolenie. Postaw na profesjonalną firmę i
zamów u nas już dziś!
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